
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 78 del 18/06/2014
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 maggio 2014, n. 966
 
Art. 18 comma 2 del D.P.G.R. 22 febbraio 2008, n. 161 - Conferimento incarico ad interim del Servizio
Attività economiche e Consumatori.
 
 
 L’Assessore al Personale, Leo CAROLI, sulla base della istruttoria compiuta dal Responsabile A.P.
“Reclutamento”, confermata dal Dirigente vicario dell’Ufficio Reclutamento mobilità e contrattazione d
del Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione, riferisce:
 
 Con determinazione del Servizio Personale e Organizzazione n. 673/2013, il Dirigente del Servizio
Attività Economiche e Consumatori, dott.Pietro Trabace è stato collocato a riposo per raggiunti limiti di
età a decorrere dal 1° maggio 2014.
 Con nota prot. AOO_002- 232 del 9 maggio 2014, la Direttrice dell’Area di Coordinamento “Politiche per
lo Sviluppo Economico, il Lavoro e l’Innovazione” ha chiesto alla Direttrice dell’Area di Coordinamento
Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione, nonché Dirigente del Servizio Personale e
Organizzazione di predisporre quanto necessario per l’affidamento dell’incarico di direzione ad interim
del Servizio Attività Economiche e Consumatori alla dott.ssa Giovanna Genchi, dirigente del Servizio
Internazionalizzazione, per il tempo necessario all’attivazione delle procedure per l’acquisizione delle
candidature alla direzione del su indicato Servizio e della successiva nomina del nuovo dirigente. Il tutto
al fine di non creare vuoti amministrativi.
 Occorre, pertanto, al fine di assicurare continuità amministrativa ai compiti ed alle funzioni ascritte al
Servizio Attività Economiche e Consumatori, affidare la direzione ad interim, in conformità alla proposta
della competente Direttrice, alla dott.ssa Giovanna Genchi, dirigente del Servizio Internazionalizzazione,
nelle more del conferimento di direzione a conclusione delle procedure previste di avviso.
 
 COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. n. 28/2001 S.M. E I.
 La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
 
 L’Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l’adozione del seguente
atto finale.
 Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell’Atto di alta
organizzazione n. 161/08, art. 18 - comma 2.
 
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione dell’Assessore al Personale;

1



 
 Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Responsabile A.P. “Reclutamento”,
dal Dirigente vicario dell’Ufficio Reclutamento, mobilità e contrattazione e dal Dirigente del Servizio
Personale e Organizzazione,
 
 A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
 
DELIBERA
 
 Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendonointegralmente riportate:
 
a) di affidare la direzione ad interim del Servizio Attività Economiche e Consumatori, in conformità alla
proposta della Direttrice dell’Area di coordinamento “Politiche per lo Sviluppo Economico, il Lavoro e
l’Innovazione”, alla dott.ssa Giovanna Genchi, dirigente del Servizio Internazionalizzazione, nelle more
del conferimento dell’incarico di direzione a conclusione delle previste procedure di avviso;
 
b) di far decorrere l’incarico come sopra conferito dalla data di notificazione del presente provvedimento,
da effettuarsi a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
 
c) di dare mandato al Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione di porre in essere tutti gli
adempimenti connessi al conferimento dell’incarico dirigenziale disposto con il presente provvedimento;
 
d) di dare mandato al Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione di procedere all’attivazione
delle procedure per l’acquisizione di candidature per il conferimento dell’incarico di Dirigente del Servizio
Attività Economiche e Consumatori;
 
e) di trasmettere il presente atto alla OO.SS. a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
f) di pubblicare il presente atto nel B.U.R.P. e sul sito ufficiale della Regione Puglia
 www.regione.puglia.it
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv. Davide F. Pellegrino Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


